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Utrudnienia w kursowaniu pociągów POLREGIO w województwie podlaskim 
w dniu 29 sierpnia 2024 roku

Zmiana organizacji ruchu pociągów POLREGIO w dniu 29 sierpnia 2024 roku na odcinku Białystok – Wasilków. Wprowadzenie zastępczej komunikacji autobusowej za pociągi kursujące w kierunkach: Suwałki i Kuźnica Białostocka.
 
Informujemy, że z powodu modernizacji stacji kolejowej w Białymstoku, w dniu 29 sierpnia br. na odcinku Białystok – Wasilków zostanie całkowicie wstrzymany ruch pociągów. W związku z tym za osiemnaście pociągów POLREGIO  kursujących w relacjach do/z Suwałk i Kuźnicy Białostockiej, będzie funkcjonowała zastępcza komunikacja autobusowa (ZKA). 
UWAGA ! 
Za pociągi REGIO nr 10218 Kuźnica Białostocka /19:08/ - Białystok /20:09/ i nr 10387 Czyżew /17:34/ - Kuźnica Białostocka /19:49/ ZKA będzie kursowała na odcinku Białystok – Czarna Białostocka, z pominięciem przystanków Wólka Ratowiecka i Czarny Blok.

Miejsca postoju ZKA
	Stacja / przystanek
	Lokalizacja przystanku ZKA

	Białystok
	ul. Kolejowa, dworzec PKP - parking autobusowy (obok poczty)

	Wasilków 
	przystanek zastępczy przy stacji Wasilków

	Czarna Białostocka 
	przystanek zastępczy przy stacji Czarna Białostocka



Przejazd w autobusach komunikacji zastępczej, oznakowanych logo POLREGIO, będzie się odbywał na podstawie biletów kolejowych. Informujemy, że nie będzie możliwości przewozu rowerów i wózków.


Przed podróżą prosimy o zapoznanie się z rozkładem jazdy prezentowanym na wszystkich stacjach i przystankach oraz na stronach internetowych polregio.pl i portalpasazera.pl.
Ponadto informacje o rozkładzie jazdy można uzyskać w kasach biletowych oraz pod numerem infolinii POLREGIO 22 474 00 44 (czynnej całą dobę). 



***


POLREGIO S.A. to największy pasażerski przewoźnik kolejowy w Polsce, z 26% udziałem w rynku. Każdego dnia na tory w całym kraju wyjeżdża ponad 2000 pociągów, a weekendy ponad 1450 składów, zamawianych przez urzędy marszałkowskie, które zatrzymują się na około 1950 stacjach.
W 2023 roku z usług POLREGIO skorzystało blisko 100 mln pasażerów. Większościowym akcjonariuszem Spółki jest Agencja Rozwoju Przemysłu S.A. (50% i jedna akcja), a pozostałymi akcjonariuszami są samorządy wojewódzkie.	


	Kontakt:
	Renata Gerasimiuk
	POLREGIO S.A. Podlaski Zakład w Białymstoku
	tel. 782 452 693
	e-mail: rzecznik.bialystok@polregio.pl
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